ANEKS A

FORMULARI I TE DHENAVE PERSONALE TE APLIKANTIT
APLICANTS PERSONAL INFORMATION

	Name (Emri)
	

	Surname  (Mbiemri)
	

	Date of Birth  (Datëlindja)
	

	Place of Birth  (Vendlindja)
	

	Address/Adresa e banimit
	

	Father’s Name  (Atësia)
	

	Mather’s Name (Amësia)
	

	Sex (Male/Female)
	

	Passaport Number/ID Number
	

	Occupation (Statusi)
	

	E-mail address/Adresë e-maili
	

	Contact number,Cell Phone (Numër kontakti)
	

	Akademia Ushtarake e Forcave të Armatosura
	

	Personel (F. Shkencave Sociale dhe F. Juridik)
	

	Ndërlidhje (F. Inxhinierisë Elektronike)
	

	Logjistikë (F. Ekonomik)
	

	Xhenio (F. Inxhinieri Ndërtimi)
	

	Forcë Detare (F. Inxhinieri Navale)
	

	Pilot (F. Inxhinieri Mekanike)
	

	Mjekësi (F. Mjekësi)
	

	Sinoptikë (F. Inxhinieri Gjeoinformatik dhe Gjeografi)
	

	Këmbësori (Fakultetet e tjera)
	





Signature/ Firma____________________________________
